ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:   08 /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày  17  tháng  02  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 08

(Từ ngày 20 tháng 02 đến ngày 24 tháng 02 năm 2023)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN 07

Thứ 2

(20/02)

Sáng:- Dự họp Ban điều hành Chuyển đổi số tại tỉnh (Chủ tịch)

-  Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Chiều:- Họp Thường trực Huyện uỷ (Chủ tịch)

           - Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Thứ 3

(21/02)

Sáng:- Đi kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

          - Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Chiều:- Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

           - Đi kiểm tra cơ sở (PCT Quang)

           - Dự họp thông qua KH thu tiền SDĐ, tiền thuê đất năm 2023 tại tỉnh (PCT Bình)

Thứ 4

(22/02)

Sáng: - Dự HNTT tổng kết công tác thi đua khen thưởng tại tỉnh (Chủ tịch)

          - Đi kiểm tra cơ sở cả ngày (PCT Quang)

          - Dự Hội nghị tổng kết ATGT tại tỉnh (PCT Bình)

Chiều: - Dự Hội nghị giải ngân vốn đầu tư công tại tỉnh (Chủ tịch)

            - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Thứ 5

(23/02)

Sáng:- Dự HN tổng kết 10 năm thực hiện NQTW8 khóa XI tại tỉnh (Chủ tịch)

          - Dự Họp mặt kỷ niệm 68 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam tại huyện (PCT Quang)

           - Đi khảo sát Bình Tiên về vị trí neo đậu tàu thuyền  ((PCT Bình)

Chiều: - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

            - Sát hạch cán bộ, viên chức ngành giáo dục (PCT Quang)

            - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Thứ 6

(24/02)

Sáng:- Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT Bình)

         - Dự HN triển khai nhiệm vụ GDQPAN tỉnh năm 2023 tại tỉnh (PCT Quang)

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, các PCT)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                  KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;                PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;
- Lưu: VT, LĐVP, các CV.

                                                                                               Võ Thị Mỹ Hoà

		hoavtm@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-17T15:40:30+0700

		2023-02-17T15:52:19+0700